
Originale 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 193 

 
del 14/06/2013 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
INTERVENTO DI SOSTITUZIONE AUTOMATICI E CONTATORE DEL QUADRO 
ELETTRICO DI VIA CAVIGLIONE. AFFIDAMENTO INTERVENTO ALLA DITTA 
BOETTO TIZIANO E IMPEGNO DI SPESA.-           



Det. 193/2013 
OGGETTO : INTERVENTO DI SOSTITUZIONE AUTOMATICI E CONTATORE DEL 
QUADRO ELETTRICO DI VIA CAVIGLIONE. AFFIDAMENTO INTERVENTO ALLA 
DITTA BOETTO TIZIANO E IMPEGNO DI SPESA.-           
      
   DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 
 
Considerato che si rende necessario provvedere alla sostituzione degli interruttori 
automatici e del contatore del quadro elettrico di via Caviglione, danneggiato dalla 
normale usura del tempo; 
 
Dato atto che per l’intervento sopra descritto è stata interpellata la ditta BOETTO 
Tiziano di Pont Canavese che si è resa immediatamente disponibile all’esecuzione di 
quanto sopra; 
 
Visto l’allegato preventivo in data 10.06.2013 ns. prot. n. 3868 in pari data, 
ammontante all’importo di € 950,00 oltre IVA; 
 
Valutato congruo il prezzo e considerato pertanto di procedere all’affidamento 
dell’intervento ed al necessario impegno di spesa; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE alla ditta BOETTO Tiziano, corrente in bg. Boetti n. 5 – 10085 Pont 
Canavese, l’intervento di sostituzione degli interruttori automatici e del contatore del 
quadro elettrico di via Caviglione; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 950,00 oltre IVA per gli interventi sopra descritti; 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.149,50 IVA al 21% compresa 
all’intervento n. 1.11.05.05 (cap. 8587/RR.PP. ’10) del Bilancio 2013, in corso di 
approvazione.- 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 193 del 14/06/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 
 


